SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 3898/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.022670/2015-13;

RESOLVE

                Dispensar da função de Diretor da Faculdade de Geografia, FCC – Nível

Único,  do  Campus  Universitário  de  Altamira,  o  servidor  JOSÉ  ANTÔNIO

MAGALHÃES MARINHO,  ocupante  do cargo efetivo de  Professor  do Magistério

Superior, do quadro de pessoal desta Universidade, desde 03 de agosto de 2015.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de novembro de 2015.

   Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 3898/2015

	   Carlos Edilson de Almeida Maneschy